
          

 

         
                                                                         УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

19 серпня 2021 року                    м. Чернігів                                   № 479

Про скасування рішення
виконавчого комітету
міської ради

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статті 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в України», у зв’язку із припиненням 
права власності територіальної громади м. Чернігова на нежитлове 
приміщення у м. Чернігові по вулиці Кирпоноса, будинок 8а, площею 81,1 
кв.м на підставі рішення Новозаводського районного суду м. Чернігова № 2-
1276/11 від 16 вересня 2011 року, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 03 червня 2021 року № 303 «Про надання згоди на закріплення 
об’єкта нерухомого майна». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Міський голова                                                            Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради            Олександр ЛОМАКО


		2021-08-20T10:03:25+0000
	Not specified
	publicQRCode




